
 

ขอ้มลูเงนิกองทนุเพือ่การสบืสวน สอบสวน การป้องกนัและปราบปรามการกระทำความผดิ
ทางอาญา   

สถานตีำรวจภธูรชา้งใหญ ่  

รายการ 

ไตรมาสที ่4 ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4  

(ต.ค.-ธ.ค.67) (ม.ค.-ม.ีค.68) 
(เม.ย.-ม.ิย.

68) 
(ก.ค.-ก.ย.

68) (ต.ค.-ธ.ค.68)  

จดัสรร 
เบกิ
จา่ย จดัสรร 

เบกิ
จา่ย จดัสรร 

เบกิ
จา่ย จดัสรร 

เบกิ
จา่ย จดัสรร เบกิจา่ย  

เงนิกองทนุฯ 
186,0
00.00 

186,0
00.00 

192,0
00.00 

180,0
00.00 ยงัไมไ่ดร้บั

จดัสรร - ยงัไมไ่ดร้บั
จดัสรร - ยงัไมไ่ดร้บั

จดัสรร -  
 

ไดร้บัจดัสรรเพิม่ - - - -  

รวมเงนิ 
186,0
00.00 

186,0
00.00 

192,0
00.00 

180,0
00.00 ยงัไมไ่ดร้บัจดัสรร  

ยงัไมไ่ดร้บั
จดัสรร  

ยงัไมไ่ดร้บั
จดัสรร  

 

รวมจำนวนคดทีีใ่ชเ้งนิ
กองทนุ จำนวน 29 คด ี จำนวน 29 คด ี    

 

            

ขอ้มลู ณ 1 เม.ย.68            

 


